[image: C:\DOCUME~1\USER\LOCALS~1\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                            тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29
ИНН 5078016823    ОГРН 1075010003936                                                   e-mail: org-taldom@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 июля  2025_ г.                                                                                       №__54___
┌                                           ┐
  О награждении

        В соответствии с Положением о Почётной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области, утвержденным решением Совета депутатов № 80 от 29.10.2020 г., учитывая решения комиссии по награждению администрации Талдомского городского округа                      № 189 от 24 июня 2025 года, № 197,198,199,202 от 24 июля 2025 года, Совет депутатов Талдомского городского округа

РЕШИЛ:
1. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Талдомского городского округа за многолетний, плодотворный труд, высокую гражданскую активность и в связи с празднованием дня поселка Запрудня 23 августа 2025 года:
- Аверину Елену Викторовну – учителя МСОУ Запрудненская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья;
- Беляеву Марию Васильевну – главного библиотекаря Запрудненской городской библиотеки филиал МБУ Центральная библиотека Талдомского городского округа;
- Березину Людмилу Леонтьевну – председателя первичной организации «Дети войны» п. Запрудня»;
- Ершова Ивана Владимировича – ведущего инженера технологического отдела АО «Электромаш»;
- Мокину Ольгу Юрьевну – волонтера штаба «Батальон-Запрудня»;
- Жукову Арину Николаевну – дворника МБУ УК «Управление МКД»;
-Романову Инну Николаевну – медицинскую сестру поликлиники Запрудненского отделения ГБУЗ МО «Дубненская больница»;
-Смертину Маргариту Станиславовну - волонтера штаба «Батальон-Запрудня».
    2. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Талдомского городского округа за многолетний плодотворный труд, активную общественную работу и в связи с празднованием дня деревни Павловичи 09 августа 2025 года:
-Виденеева Максима Александровича – тракториста ООО «Валмикс»;
-Егорову Людмилу Васильевну – заведующую хозяйственной частью     МОУ Павловическая средняя общеобразовательная школа;
-Петрунину Ирину Павловну – жительницу д. Павловичи

    3.   Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Талдомского городского округа за многолетний плодотворный труд, активную волонтёрскую работу, направленную на помощь бойцам СВО, и в связи с празднованием дня деревни Кошелево 09 августа     2025 года;
- Кошкину Елену Александровну – волонтера д. Кошелёво;
- Кукушкину Елену Александровну – волонтера д. Кошелёво;
- Сипину Валентину Юрьевну – волонтера д. Кошелёво;
- Строкову Людмилу Ивановну – волонтера д. Кошелёво;
- Юдаеву Веру Александровну – волонтера д. Кошелёво.
             4. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Талдомского городского округа за многолетний, плодотворный труд, вклад в развитие физического воспитания подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня физкультурника:
- Григорьева Сергея Викторовича – педагога дополнительного образования МСОУ Запрудненская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья;
- Давыдову Елизавету Игоревну – тренера-преподавателя по адаптивному спорту МБУ ДО Спортивная школа «Дружба»;
-  Ларионову Валентину Васильевну – тренера МБУ СК «Атлант»;
- Медведева Константина Юрьевича – учителя физической культуры МОУ средняя общеобразовательная школа № 3 г. Талдома.
 5. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Талдомского городского округа за многолетний, плодотворный труд, вклад в развитие физического воспитания подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня физкультурника:
- Плутенко Леонида Алексеевича – инструктора по спорту (плавание) МБУ СК «Атлант»;
- Сергушкина Алексея Анатольевича – инженера МБУ СК «Атлант»;
- Тимохину Наталью Владимировну – заместителя генерального директора по экономическим и финансовым вопросам МБУ СК «Атлант»;
- Шишунова Евгения Александровича – тренера МБУ СК «Атлант».
 6. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Талдомского городского округа за многолетний плодотворный труд, активную общественную работу и в связи с празднованием села Великий Двор 09 августа 2025 года:
- Белослутцеву Ольгу Александровну – жительницу д. Ябдино;
- Горбунову Наталью Ивановну – жительницу с. Великий Двор;
- Пантя Андрея Васильевича - жителя д. Сляднево;
- Черепанову Елену Васильевну – жительницу с. Великий Двор;
- Ванагель Александра Владимировича – жителя с. Великий Двор.
7. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Талдомского городского округа.

Председатель Совета депутатов
Талдомского городского округа                                                                           М.И. Аникеев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg